
 

 

 
 

+48 18 448-76-16 • www.austral.com.pl • biuro@austral.com.pl 

 

BIURO PODRÓŻY AUSTRAL Barbara Tomasiak • NIP: 734-308-46-49  

ul. Nawojowska 4/323, 33-300 Nowy Sącz 
 

1/2 

 

 

 

 

 

Dzień 1.  

Wyjazd z Nowego Sącza w godzinach przedpołudniowych, przejazd do Przemyśla. 

Zakwaterowanie w SPA Hotel Gloria ***. Obiad + deser. Czas wolny: relaks w strefie wodnego 

relaksu (basen, sauna fińska, sauna parowa, jacuzzi). Wieczorem bankiet ukraiński w stylu 

ludowym, integracja. 

 

Dzień 2.  

Śniadanie w formie bufetu szwedzkiego. Przejazd do Kalwarii Pacławskiej, Perły 

Podkarpacia – zwiedzanie. Na szczycie góry o wysokości 465 m n.p.m. znajduje się klasztor 

franciszkanów, kościół oraz dom pielgrzyma. Usytuowanie kalwarii na wzgórzach wykazuje duże 

podobieństwo do krajobrazu wokół Jerozolimy. Przejazd do Przemyśla spacer po mieście. 

Przemyśl to liczne zabytkowe kamienice, urokliwe uliczki, kościoły, klasztory oraz otoczony 

pięknym parkiem średniowieczny zamek. Powrót do hotelu. Obiad + deser. Relaks w strefie 

wodnego relaksu (basen, sauna fińska, sauna parowa, jacuzzi). Wieczorem grill, integracja.  

 

Dzień 3.  

Śniadanie w formie bufetu szwedzkiego. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd nad Jezioro 

Solińskie, spacer po zaporze, rejs statkiem. Przejazd do Sanoka, zwiedzanie Galerii Zdzisława 

Beksińskiego. Największa na świecie – licząca ok. 600 prac – ekspozycja 

prezentuje bogatą i różnorodną twórczość jednego z najciekawszych, najbardziej intrygujących 

artystów współczesnych. Przejazd do Dukli. Obiad w Tawernie "Pod Piratem" - zakupu piwa 

Browaru Dukla – jednego z nielicznych browarów rzemieślniczych na Podkarpaciu. Powrót do 

Nowego Sącza w godzinach wieczornych.    

 

 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób  
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Cena zawiera:  

 przejazd autokarem, 

 opieka pilota/przewodnika, 

 dwa noclegi + 2 śniadania w hotelu ***, 

 2 x obiad z deserem, bankiet ukraiński w stylu ludowym, grill, 

 bilet wstępu do: zwiedzanie zapory w Solinie, rejs statkiem, Galeria Zdzisława 

Beksińskiego w Sanoku,  

 ubezpieczenie NNW. 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może 

wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc. 

 


